EXTRATO DE PORTARIA PARA PUBLICAÇÃO

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE FORMAÇÃO PARA

O TRABALHO - FUNDAT, no uso das suas atribuições legais e estatuárias que lhes são

conferidas pelo Art.13, inciso XV da Lei nº 4.368 de maio de 2013 e, de acordo com a Lei

Complementar nº 119, de 06 de fevereiro de 2013, baixou as seguintes Portarias:

Portaria nº 1/2020 de 7 de janeiro de 2020 – Exonerar, Rairacy Barreto de Lima Bomfim

Anjos, CPF nº 017.***.***-60, do Cargo em Cargo em Comissão de Assistente de Presidente,

Símbolo CCS-06, da Fundação Municipal de Formação para o Trabalho, a partir de 1° de

janeiro de 2020.

Portaria nº 2/2020 de 7 de janeiro de 2020 –  Nomear, Rairacy Barreto de Lima Bomfim

Anjos,  CPF nº  017.***.***-60,  para  exercer  o  Cargo em Comissão de Assessor  Técnico

Administrativo, Símbolo CCS-08, da Fundação Municipal de Formação para o Trabalho, a

partir de 1° de janeiro de 2020.

Fundação Municipal de Formação para o Trabalho, em 1° de janeiro de 2020.

Edivaneide Souza Paes Lima,

Presidente da FUNDAT